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Månadsbrev nr 9, 2019-2020 

"Tillsammans kan vi" 

 
 

Kallelse  Välkomna till månadsmöte måndag den 16 mars kl. 18.30. OBS Tiden!  
Vi träffas på  Mita's Hörna där vi äter en härlig pastarätt.   

 
Program Efter måltiden går vi till modebutiken Sanelle, där ägarinnan Helene Nordh 

visar oss vårens mode. Det kommer också att finnas möjlighet att handla. 
  
Anmälan  Senast torsdagen 12 mars kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 

ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Anmäl samtidigt om 
ni vill ha hjälp med skjuts till mötet eller önskar särskild kost. Tag gärna med 
en gäst. 

 
Förra mötet  hölls på Kraftvärmeverket, där Ljungby Energis vd Bo Schönbeck och 

produktionschefen Stefan Persson tog emot oss. Bo Schönbeck började med 
att ge oss mycken och intressant information. Kraftvärmeverket började 
byggas 1983-84 och den första avfallspannan kom 2000. Fem år senare kom 
en ny panna för biobränsle och sedan flera olika pannor. På Kraftvärmeverket 
produceras både el och fjärrvärme. 

 Avfallsförbränning är tre gånger bättre än att lägga på tippen, eftersom man 
får mycket lägre koldioxidutsläpp och rökgasreningen är mycket effektiv. En 
timmes körning av avfallspannan motsvarar elbehovet för ett hus under ett år 
och pannan körs på sopor från ett tiomilsområde runt Ljungby. Ca 85% av 
hushållen i Ljungby är anslutna till fjärrvärme och även till Lagan finns det en 
ledning. Schönbeck berättar att han får ta emot många studiebesök från hela 
världen, som är imponerade av verksamheten.  

 Våra guider tog oss sedan med på en tur genom hela anläggningen då vi fick 
se (och höra!) allt som finns, som den 25 meter höga pannan, turbiner och 
diverse andra maskiner. Pannan får aldrig stoppa, utan allt cirkulerar hela 
tiden, så en viktig person är den som alltid finns i kontrollrummet. 

 

  Barbro tackade våra guider med en IW-ros.  
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  Klubbärenden  
 - President Barbro inledde med att hälsa kvällens gäster välkomna. Förutom 

våra guider var det Ann-Christin Johansson, Rodel Pettersson, Finvid Prescher 
och Mårten Sandin. 

 - Mötet godkände att styrelsen går igenom de som nominerats till IIW, och 
kommer med ett förslag. 

 - Mötet beslöt att rösta nej till en motion till DM från Ängelholm-Luntertun 
IWC om att få tillbaka SIWRs årsberättelse i IW-Nytt. 

 - Nästa DP Laila Lundqvist Berglund kommer att besöka oss under 
novembermötet. 

 - President Barbro efterlyste förslag på mål för vår vårutflykt. 
 - På valmötet under kvällen beslöt mötet enligt valberedningens förslag till ny 

styrelse och övriga uppdrag. Se bilaga. 
  
 
Nästa möte - Eftersom klubbens ekonomi är god föreslår styrelsen att vi skänker följande 
 
 3000:-  IW-doktorn 
 3000:-  Operation Smile  
 3000:-  Garissa 
 2500:-  Abrigo, mödrahemmet i Rio 
 2500:-  Narkotikahundarna 
 1000:-  Kvinnojouren Märtas barn 
 
 
 Med IW-hälsningar 

 Anna 
 Anna Forserud 
 
 
 Bilaga: Protokoll från valmöte 2020-02-17 


